

過疎地域持続的発展市町村計画 新旧対照表

市町村名：北海道雄武町

区 分	頁	変 更 前			変 更 後			備 考
産業の振興	22	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	事業の変更
		(2) 漁港施設	沢木地区(沢木漁港)水産流通基盤整備事業 外防波堤(新設)、第3外防波堤(新設) 北防波堤(新設)、北護岸(新設)、-4.0m岸壁(新設)、道路(新設)、用地(新設)	北海道	(2) 漁港施設	沢木地区(沢木漁港)水産流通基盤整備事業 外防波堤(新設)、第3外防波堤(新設) 北防波堤(新設)、北護岸(新設)、-4.0m岸壁(新設)、道路(新設)、用地(新設、改良)	北海道	
交通施設の整備、交通手段の確保	31	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	事業の変更
		(1) 市町村道 道路	町道整備事業 元沢木海岸線L=351.41m、幸町(農協横)L=50m 日の出仲地区通路実測調査設計L=100m 日の出仲地区通路L=100m、 新日の出地区通路実測調査設計L=180m 新日の出地区通路L=180m	雄武町	(1) 市町村道 道路	町道整備事業 元沢木海岸線L=351.41m、幸町(農協横)L=50m 日の出仲地区通路実測調査設計L=101.68m 日の出仲地区通路L=101.68m、 新日の出地区通路実測調査設計L=180m 新日の出地区通路L=180m	雄武町	

過疎地域持続的発展市町村計画 新旧対照表

市町村名：北海道雄武町

区 分	頁	変 更 前			変 更 後			備 考
生活環境の整備	39	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	事業の変更 事業の追加
		(1) 水道施設 簡易水道	簡易水道施設アセットマネ ジメント事業 アセットマネジメント 計画策定委託 水道ビジョン策定委託 浄水場電気機械設備更 新実施設計委託 配水池更新基本設計委 託 送水管更新実測調査委 託 L=2,000m 送水管更新実施設計委 託 L=2,000m 送水管更新工事 L=500m 浄水場電気機械設備改 築更新工事 青葉第二浄水場 中 央監視設備等	雄武町	(1) 水道施設 簡易水道	簡易水道施設アセットマネ ジメント事業 アセットマネジメント 計画策定委託 水道ビジョン策定委託 浄水場電気機械設備更 新実施設計委託 配水池更新基本設計委 託 送水管更新実測調査委 託 L=1,800m 送水管更新実施設計委 託 L=1,800m 送水管更新工事 L=700m 浄水場電気機械設備改 築更新工事 青葉第二浄水場 中 央監視設備等	雄武町	
					簡易水道量水器更新事業 スマートメーター導入 2,400台	雄武町		
医療の確保	47	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	事業の追加
		(1) 診療施設			(1) 診療施設	新ボラリスネットワークシ ステム環境整備事業 新ボラリスネットワーク システム環境整備	雄武町	